

UNIDADE GESTORA EMITENTE: FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DO PODER JUDICIÁRIO D		CNPJ: 18.335.922/0001-15	CÓDIGO UG: 070002	GESTÃO: 00001
CREADOR: GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRESSÃO E GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS		CNPJ: 69.959.740/0001-56		
ENDEREÇO DO CREDOR: R ZEFERINO PINHO N. 95		CIDADE: RECIFE	U.F.: PE	CEP: 51170570
CÓDIGO U.O.: 00221	PROGRAMA DE TRABALHO: 02.122.0422.4430.1437	NAT. DA DESPESA: 3.3.90.30	FONTE: 0124000000	IMPORTÂNCIA: 657,37
IMPORTÂNCIA POR EXTENSO: SEISCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS				
FICHA FINANCEIRA: 2022.070002.00001.0124000000.33000000.11 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES - Outras Despesas Correntes				
MODALIDADE DE EMPENHO: 1 - ORDINÁRIO	TIPO DE DESPESA: 1 - NORMAL	Nº DA N.E. DE REFERÊNCIA:		
LICITAÇÃO: 0700012021000267	MODALIDADE DA LICITAÇÃO: 7 - PREGAO ELETRONICO	NÚMERO DO PROTOCOLO:		
CONTRATO: 00004/2022-FERM-PJ-070002		CEO: 070002.2022.CEO.000007		
REFERÊNCIA LEGAL DECRETO Nº 32.539/08 - LEI FEDERAL Nº 10.520/02 (LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO)				
CONVÊNIO:				

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO							
JANEIRO:	657,37	FEVEREIRO:	0,00	MARÇO:	0,00	ABRIL:	0,00
MAIO:	0,00	JUNHO:	0,00	JULHO:	0,00	AGOSTO:	0,00
SETEMBRO:	0,00	OUTUBRO:	0,00	NOVEMBRO:	0,00	DEZEMBRO:	0,00

ITENS DO EMPENHO							
ITEM	CÓDIGO DO ITEM	ITEM DE GASTO	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE FORNECIMENTO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	328687-8	3.3.90.30.16	MARCADOR - DE CD E DVD,CORPO EM PLASTICO,PONTA DE POLIESTER,MEDIA,NA COR VERMELHA,ESPESSURA DE 0,50MM-Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	5,00	UNIDADE	1,8700	9,35
2	343496-6	3.3.90.30.16	MARCADOR - DE CD E DVD,CORPO EM PLASTICO,PONTA DE POLIESTER,FINA,NA COR PRETA,ESPESSURA DE 0,10MM- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	5,00	UNIDADE	1,8700	9,35
3	328683-5	3.3.90.30.16	MARCADOR - DE CD E DVD,CORPO EM PLASTICO,PONTA DE POLIESTER,FINA,NA COR AZUL,ESPESSURA DE 0,10MM- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	5,00	UNIDADE	1,8700	9,35
4	323492-4	3.3.90.30.16	MARCADOR - PERMANENTE,CORPO EM PLASTICO,PONTA DE FELTRO,ARREDONDADA,TINTA A BASE DE ALCOOL,NA COR VERMELHA-Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	6,00	UNIDADE	1,5400	9,24
5	323489-4	3.3.90.30.16	MARCADOR - PERMANENTE,CORPO EM PLASTICO,PONTA DE FELTRO,ARREDONDADA,TINTA A BASE DE ALCOOL,NA COR PRETA-Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	6,00	UNIDADE	1,5400	9,24
6	323487-8	3.3.90.30.16	MARCADOR - PERMANENTE,CORPO EM PLASTICO,PONTA DE FELTRO,ARREDONDADA,TINTA A BASE DE ALCOOL,NA COR AZUL-Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	6,00	UNIDADE	1,5400	9,24
7	325671-5	3.3.90.30.16	CANETA - ESFEROGRAFICA,CORPO EM RESINA TERMOPLASTICA,PONTA EM LATAO, COM ESPESSURA DE 1,00MM,TINTA PRETA, TAMPA VENTILADA,VALIDADE MINIMA DE 5 ANOS- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	30,00	UNIDADE	0,5200	15,60
8	323535-1	3.3.90.30.16	MARCADOR - DE QUADRO BRANCO,CORPO EM PLASTICO,PONTA DE ACRILICO,POROSA,NA COR VERMELHA- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	5,00	UNIDADE	1,9100	9,55

9	323532-7	3.3.90.30.16	MARCADOR - DE QUADRO BRANCO, CORPO EM PLASTICO, PONTA DE ACRILICO, POROSA, NA COR PRETA- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	5,00	UNIDADE	1,9100	9,55
10	323531-9	3.3.90.30.16	MARCADOR - DE QUADRO BRANCO, CORPO EM PLASTICO, PONTA DE ACRILICO, POROSA, NA COR AZUL- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	5,00	UNIDADE	1,9100	9,55
11	323619-6	3.3.90.30.16	MARCADOR - DE TEXTO, CORPO EM PLASTICO, PONTA DE POLIESTER, CHANFRADA, TINTA FLUORESCENTE, NA COR VERDE, ESPESSURA DE 4,00MM- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	15,00	UNIDADE	1,2300	18,45
12	323633-1	3.3.90.30.16	MARCADOR - DE TEXTO, CORPO EM PLASTICO, PONTA DE POLIESTER, CHANFRADA, TINTA FLUORESCENTE, NA COR ROSA, ESPESSURA DE 4,00MM- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	15,00	UNIDADE	1,2300	18,45
13	325770-3	3.3.90.30.16	MARCADOR - DE TEXTO, CORPO EM PLASTICO, PONTA DE POLIESTER, CHANFRADA, TINTA FLUORESCENTE, NA COR LARANJA, ESPESSURA DE 4,00MM- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	15,00	UNIDADE	1,2300	18,45
14	325774-6	3.3.90.30.16	MARCADOR - DE TEXTO, CORPO EM PLASTICO, PONTA DE POLIESTER, CHANFRADA, TINTA FLUORESCENTE, NA COR AZUL, ESPESSURA DE 5,00MM- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	15,00	UNIDADE	1,2300	18,45
15	325768-1	3.3.90.30.16	MARCADOR - DE TEXTO, CORPO EM PLASTICO, PONTA DE POLIESTER, CHANFRADA, TINTA FLUORESCENTE, NA COR AMARELA, ESPESSURA DE 5,00MM- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	60,00	UNIDADE	1,2300	73,80
16	325672-3	3.3.90.30.16	CANETA - ESFEROGRAFICA, CORPO EM RESINA TERMOPLASTICA, PONTA EM LATAO, COM ESPESSURA DE 1,00MM, TINTA VERMELHA, TAMPA VENTILADA, VALIDADE MINIMA DE 5 ANOS- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	125,00	UNIDADE	0,5300	66,25
17	325670-7	3.3.90.30.16	CANETA - ESFEROGRAFICA, CORPO EM RESINA TERMOPLASTICA, PONTA EM LATAO, COM ESPESSURA DE 1,00MM, TINTA AZUL, TAMPA VENTILADA, VALIDADE MINIMA DE 5 ANOS- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	575,00	UNIDADE	0,5500	316,25
18	324114-9	3.3.90.30.16	APONTADOR DE LAPIS - DE PLASTICO, SIMPLES, COM DEPOSITO- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	25,00	UNIDADE	1,0900	27,25

OBSERVAÇÃO

PROJ.16558- REF À AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE A SEREM DISTRIBUÍDOS PARA OS JUIZADOS ESPECIAIS DO PJPE. SEI: 00028769-17.2021.8.17.8017.- LOTE: LOTE ÚNICO

LOCALIDADE DE ENTREGA:

PRACA DA REPUBLICA, S/N. RECIFE - PE

TOTAL

657,37

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO: ANA PAULA ALICE DA SILVA SANTOS



Documento assinado digitalmente por: FRANCISCO JOSE FREITAS DE ABREU SANTOS

conforme Decreto Estadual nº 46.837, de 5 de dezembro de 2018.

A autenticidade do documento e as informações da assinatura podem ser conferidas no site:

https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi_fin_gfu/PRConsultarDocumentoDigital?Doc=2022NE00018807000200001